
2023年4月1日改正

停留所

金沢駅東口 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

時刻 時刻 松任海浜公園 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:52 17:52 18:54

21:30 22:50 北陸小松 7:06 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:04 18:04 19:06

22:00 23:13 尼御前 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:13 19:15

22:20 23:15 名鉄バスセンター 10:08 11:19 12:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:14 21:14 22:08

22:50 23:19

5:40 23:26

5:45 23:45 停留所

6:04 23:50 名鉄バスセンター 7:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

6:11 6:40 名古屋駅 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

6:15 7:00 尼御前 10:35 11:35 12:35 13:43 15:35 17:35 18:43 19:43 20:35 21:35 22:35

6:17 7:20 北陸小松 10:44 11:44 12:44 13:52 15:44 17:44 18:52 19:52 20:44 21:44 22:44

6:50 7:45 松任海浜公園 10:56 11:56 12:56 14:04 15:56 17:56 19:04 20:04 20:56 21:56 22:56

金沢駅東口 11:20 12:20 13:20 14:26 16:20 18:20 19:28 20:28 21:20 22:20 23:20

停留所 停留所 時刻

金沢駅東口 7:50 17:40 万代ｼﾃｨﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 7:55 17:25 北鉄 北鉄

駅西合同庁舎前 7:57 17:47 新潟駅前 8:00 17:30 4月～11月 12月～3月

木田（上越） 10:29 20:19 鳥原 8:20 17:50 8：55 17：00 9：50 16：00 16：00

長岡北 11:32 21:22 巻・潟東 8:30 18:00 10：10 18：15 12：30 ★18：45 ↓

栄 11:45 21:35 三条・燕 8:38 18:08 10：20 18：25 12：40 ★18：55 ↓

三条・燕 11:49 21:39 栄 8:42 18:12 13：10 21：10 13：55 20：10 19：42

巻・潟東 11:57 21:47 長岡北 8:55 18:25 ★4月から11月のみ白川郷にて停車します

鳥原 12:07 21:57 木田（上越） 9:58 19:28

新潟駅前 12:27 22:17 駅西合同庁舎前 12:30 22:00

万代ｼﾃｨﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 12:32 22:22 金沢駅東口 12:37 22:07

運賃表 片道(大人) 往復(大人)

木田 3,000 5,400

長岡北 4,100 7,300

栄 4,300 7,700

三条・燕 4,500 8,100

巻・潟東 4,700 8,400 北鉄 北鉄 北鉄 北鉄 濃飛 北鉄 北鉄 北鉄 濃飛

鳥原 4,900 8,800 8:10 8:40 9:10 9:40 11:10 13:00 13:20 14:00 16:00

新潟駅・万代CB 5,000 9,000 ↓ ★9:40 ★10:10 ★10:40 ↓ ★14：00 ↓ ★15：00 ↓

9:25 10:05 10:35 11:05 12:25 14:25 14:35 15:25 17:15

9:35 12:35 14:45 17:20

10:25 13:25 15:35 18:10

濃飛 北鉄 北鉄 北鉄 北鉄 濃飛 北鉄 北鉄 北鉄

7:50 11:20 12:50 16:30

8:40 12:10 13:40 17:20

8:50 10:25 10:55 11:25 12:20 13:50 15:10 15:55 17:30

↓ ★10:50 ★11：20 ★11：50 ↓ ↓ ★15:35 ★16：20 ↓

10:05 11:50 12:20 12:50 13:35 15:05 16:35 17:20 18:45

★4月から11月のみ停車します

片道(大人)

2,000

2,600

4,000

渋谷駅(渋谷マークシティ) 加賀温泉駅

金沢→新潟

時刻

新潟→金沢

五箇山菅沼

金沢駅東口

運賃表

五箇山菅沼

白川郷

高山濃飛バスセンター

五箇山菅沼

白川郷　着

　　〃　　発

高山濃飛バスセンター

高山・白川郷→金沢

停留所

高山濃飛バスセンター

白川郷　着

　　〃　　発

金沢→高山・白川郷

停留所

金沢駅東口

中央道三鷹

名古屋→金沢

時刻

小松駅南

京王八王子駅 京王八王子駅

中央道日野 ＪＲ八王子駅北口

中央道府中 金沢駅東口

中央道深大寺 松任海浜公園

金沢→名古屋

時刻

加賀・金沢→東京渋谷・八王子 東京渋谷・八王子→加賀・金沢

停留所 停留所

白川郷　着

　　〃　　発

名鉄バスセンター

金沢→名古屋

時刻

名鉄 名鉄

名鉄バスセンター

白川郷　着

　　〃　　発

金沢駅東口

名古屋→金沢

停留所

時刻

北鉄

金沢駅東口

停留所

加賀温泉駅 渋谷駅(渋谷マークシティ)

小松駅南 中央道三鷹

松任海浜公園 中央道深大寺

金沢駅東口 中央道府中

ＪＲ八王子駅北口 中央道日野

名古屋線 【4列】東京渋谷・八王子線 【3列】

◎運行は西東京バス＆アルピコ交通です

新潟線の往復割引は

１０日以内の場合に

ご利用可能です。

学割無

白川郷経由の名古屋線 【4列】

学割無

学割無新潟線 【4列】

東京線・名古屋線は

日付によって

料金が異なります。

詳しくはスタッフまで。

学割無

高山線 【4列】 学割無


